Приложение № 47-МИ
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 
ОБЩИНА ОПАН
ПУБЛИЧЕН РЕГИСТЪР
на коалициите за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г.

 (чл. 87, ал. 1, т. 12 ИК)
	Пореден №, дата и час на постъпване
	Регистрирани коалиции
	Решение на ЦИК 
	№ в 

бюлетината
	Решение на ОИК
	Адрес, телефони, eлектронен адрес, лице/а за контакт
	Лице, представляващо коалиция

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	5/15.09.2023г.
09:10ч.
	„Алтернативата на гражданите“
Съставни партии:

ПП „ЗЕЛЕНА ПАРТИЯ“

ПП „БЪЛГАСКАТА ЛЕВИЦА“

ПП „ОБЕДИНЕНА СОЦИАЛОДЕМОКРАЦИЯ

ПП „ДВИЖЕНИЕ ЗА СОЦИАЛЕН ХУМАНИЗЪМ“
	2223-МИ/ 
05.09.2023г.
	
	013-МИ/
15.09.2023г.
	ОБЛ. СТАРА ЗАГОРА, ОБЩ. ОПАН,               С. БЯЛ ИЗВОР, 
ГЕНЧО КОЛЕВ

ТЕЛ:0888405561
	ЦВЕТАН МИНЬОВСКИ

	6/15.09.2023г.

09:10ч.
	„Алтернативата на гражданите“

Съставни партии:

ПП „ЗЕЛЕНА ПАРТИЯ“

ПП „БЪЛГАСКАТА ЛЕВИЦА“

ПП „ОБЕДИНЕНА СОЦИАЛОДЕМОКРАЦИЯ

ПП „ДВИЖЕНИЕ ЗА СОЦИАЛЕН ХУМАНИЗЪМ“
	2223-МИ/ 

05.09.2023г.
	
	014-МИ/

15.09.2023г.
	ОБЛ. СТАРА ЗАГОРА, ОБЩ. ОПАН,              С. БЯЛ ИЗВОР, 

ГЕНЧО КОЛЕВ

ТЕЛ:0888405561
	ЦВЕТАН МИНЬОВСКИ

	12/16.09.2023г.

14:56ч.
	„Продължаваме промяната – демократична България“
Съставни партии:

ПП „ПРОДЪЛЖАВАМЕ ПРОМЯНАТА“

ПП „ВОЛТ“

ПП „ЗЕЛЕНО ДВИЖЕНИЕ“

ПП „ДЕМОКРАТИ ЗА СИЛНА БЪЛГАРИЯ“

ПП „ДВИЖЕНИЕ ДА БЪЛГАРИЯ“
	2223-МИ/ 

05.09.2023г.
	
	020-МИ/

16.09.2023г.
	ГР. СТАРА ЗАГОРА, УЛ. ГЕНЕРАЛ СТОЛЕТОВ № 48,
СТАНКА ХЪРСЕВА

ТЕЛ:0885300166
	КИРИЛ ПЕТКОВ,
АСЕН ВАСИЛЕВ,

ХРИСТО ИВАНОВ,

АТАНАС АТАНАСОВ

	13/16.09.2023г.

15:07ч.
	„Продължаваме промяната – демократична България“

Съставни партии:

ПП „ПРОДЪЛЖАВАМЕ ПРОМЯНАТА“

ПП „ВОЛТ“

ПП „ЗЕЛЕНО ДВИЖЕНИЕ“ 

ПП „ДЕМОКРАТИ ЗА СИЛНА БЪЛГАРИЯ“

ПП „ДВИЖЕНИЕ ДА БЪЛГАРИЯ“


	2223-МИ/ 

05.09.2023г.
	
	021-МИ/

16.09.2023г.
	ГР. СТАРА ЗАГОРА, УЛ. ГЕНЕРАЛ СТОЛЕТОВ №48,

СТАНКА ХЪРСЕВА

ТЕЛ:0885300166
	КИРИЛ ПЕТКОВ,

АСЕН ВАСИЛЕВ,

ХРИСТО ИВАНОВ,

АТАНАС АТАНАСОВ

	14/16.09.2023г.

15:08ч.
	„Продължаваме промяната – демократична България“

Съставни партии:

ПП „ПРОДЪЛЖАВАМЕ ПРОМЯНАТА“

ПП „ВОЛТ“

ПП „ЗЕЛЕНО ДВИЖЕНИЕ“ 

ПП „ДЕМОКРАТИ ЗА СИЛНА БЪЛГАРИЯ“

ПП „ДВИЖЕНИЕ ДА БЪЛГАРИЯ“


	2223-МИ/ 

05.09.2023г.
	
	022-МИ/

16.09.2023г.
	ГР. СТАРА ЗАГОРА, УЛ. ГЕНЕРАЛ СТОЛЕТОВ №48,

СТАНКА ХЪРСЕВА

ТЕЛ:0885300166
	КИРИЛ ПЕТКОВ,

АСЕН ВАСИЛЕВ,

ХРИСТО ИВАНОВ,

АТАНАС АТАНАСОВ

	18/18.09.2023г.

10:27ч.
	„Левицата!“
Съставни партии:

ПП „АБВ (АЛТЕРНАТИВА ЗА БЪЛГАРСКОТО ВЪЗРАЖДАНЕ)“

ПП „ДВИЖЕНИЯ 21“

ПП „ИЗПРАВИ СЕ БЛГАРИЯ“
	2223-МИ/ 

05.09.2023г.
	
	026-МИ/

17.09.2023г.
	ГР. СТАРА ЗАГОРА, УЛ. „ЖЕЛЕЗНИ ВРАТИ“ № 37, АП. 6 
ДАНИЕЛА НИКОЛОВА

ТЕЛ: 0883287043
	ВАЛЕРИ ЖАБЛЯНОВ

	19/18.09.2023г.

11:10ч.
	„БСП за България“
Съставни партии:

ПП „БЪЛГАРСКА СОЦИАЛИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ“

ПП „ПОЛИТИЧЕСКИ КЛУБ“ ЕКОГЛАСНОСТ“
ПП „ПОЛИТИЧЕСКИ КЛУБ“ ТРАКИЯ“
	2223-МИ/ 

05.09.2023г.
	
	028-МИ/

17.09.2023г.
	ОБЛ. СТАРА ЗАГОРА,
ОБЩ. ОПАН, 

ЗЛАТИНА ИВАНОВА,

ТЕЛ: 0885994880
	КОРНЕЛИЯ НИНОВА

	20/18.09.2023г.

11:20ч.
	„БСП за България“

Съставни партии:

ПП „БЪЛГАРСКА СОЦИАЛИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ“

ПП „ПОЛИТИЧЕСКИ КЛУБ“ ЕКОГЛАСНОСТ“

ПП „ПОЛИТИЧЕСКИ КЛУБ“ ТРАКИЯ“
	2223-МИ/ 

05.09.2023г.
	
	027-МИ/

17.09.2023г
	ОБЛ. СТАРА ЗАГОРА,

ОБЩ. ОПАН, 

ЗЛАТИНА ИВАНОВА,

ТЕЛ: 0885994880
	КОРНЕЛИЯ НИНОВА


3

